


大腸がん

Cape療法

	Day	1	8	15	21
Capecitabine 1回1,250mg/m ² (カペシタビン) 1日2回 経口		 14日間			

3週間ごと(2週間投与,1週間休薬) 8コース

mFOLFOX±BV療法

	Day	1	2	3	14
BV (ベバシズマブ) 5mg/kg 点滴静注(初回90分)		↓			
L-OHP (オキサリプラチン) 85mg/m ² 点滴静注(120分)		↓			
ℓ-LV (レボホリナート) 200mg/m ² 点滴静注(120分)		↓			
5-FU 400mg/m ² 急速静注(5分)		↓			
5-FU 2,400mg/m ² 持続静注(46時間)		 46時間			

2週間ごと

Cape ± BV療法

	Day	1	8	15	21
Capecitabine 1回1,000mg/m ² (カペシタビン) 1日2回 経口		→ 14日間			
BV 7.5mg/kg (ベバシズマブ) 点滴静注(初回90分)		↓			

3週間ごと(2週間投与,1週間休薬)

IRIS(S-1+CPT-11)療法

	Day	1	8	15	22	28
S-1 1回40mg/m ² 1日2回 経口		→ 14日間				
CPT-11 150mg/m ² (イリノテカン) 点滴静注(90分)		↓		↓		

4週間ごと(2週間投与,2週間休薬)